
「たかしんサマーキャンペーン２０２４」 

大口定期預金の取扱い終了のお知らせ 
 

2024 年 8 月２３日 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうござ

います。 

２０２４年８月３０日まで募集期間としておりました、

「たかしんサマーキャンペーン２０２４」の大口定期預金は

ご好評いただき、募集累計額 30 億円に達しましたので、

本日をもちまして弊庫における取扱いを終了させてい

ただきます。 

多くのお客さまにお預け入れいただき、当初の予定よ

り早く募集累計額に達しますことを厚く御礼申しあげます。 

今後とも、お客さまにご満足いただける商品・サービ

スをご提供してまいりますので、引き続きお引き立て

賜りますようお願い申しあげます。 

 

詳しくは店頭窓口または営業担当までお問い合わせください。 

 


